
Blog - Náchodské.info

Druhou červnovou neděli modeláři klubu FALEMO Červený Kostelec pořádají opět další ročník
podívané pro malé i velké fandy letectví. Letos vstupujeme do "další dvacítky", a tak se budeme
snažit představit divákům opět to nejlepší z modelářské techniky.

           {jathumbnail off}  

K vidění budou funkční modely letadel, větroňů, akrobatických speciálů, makety strojů z počátků
letectví až po moderní proudové stroje včetně vrtulníků. Ani zájemci o pozemní techniku
nepřijdou zkrátka a na speciálně vyčleněné ploše se bude prohánět vše, co má kola a jezdí.

  

Pro návštěvníky je připraveno parkování, ozvučení celé akce a samozřejmostí bude několik
možností občerstvení. Opět bude připraven i doprovodný program v podobě vrtulníku letecké
záchranné služby a děti se jistě zabaví v Rodinném centru Žaltmánek. Malí i velcí budou mít
možnost vyzkoušet si na simulátoru řízení modelů a zažít tak pocity pilotů. Všechny modely si
budete moci prohlédnout detailně na stojánce a samozřejmě je uvidíte také v akci. O každém
modelu se dozvíte podrobnosti a zajímavosti při komentovaných ukázkách.

  

Každý rok se snažíme připravit nějakou novinku. Letos to bude "lahůdka" v podobě
opravdového vznášedla, které si budou moci návštěvníci i vyzkoušet. Věříme, že jsme připravili
pestrý a zajímavý program pro všechny příznivce letadel a modelů. Přijďte se tedy pobavit na
modelářské letiště Končiny – Červený Kostelec v neděli 14. června 2015 od 14 hodin. Se všemi
se těšíme na viděnou, divákům přejeme hezké zážitky a nám všem příznivé počasí.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 3



Blog - Náchodské.info

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3750:koncinska-modelarska-show-vstupuje-do-qdalsi-dvacitkyq&amp;catid=100:blog&amp;Itemid=479
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3750:koncinska-modelarska-show-vstupuje-do-qdalsi-dvacitkyq&amp;catid=100:blog&amp;Itemid=479
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3750:koncinska-modelarska-show-vstupuje-do-qdalsi-dvacitkyq&amp;catid=100:blog&amp;Itemid=479


Blog - Náchodské.info

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3750:koncinska-modelarska-show-vstupuje-do-qdalsi-dvacitkyq&amp;catid=100:blog&amp;Itemid=479

